2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023
     № 47
пгт. Березово

О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 04 октября 2023 года № 24):

1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Березовская средняя общеобразовательная школа» за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство в сфере образования:
- Кондрахину Ирину Станиславовну, учителя биологии;

- Логинову Алевтину Владимировну, учителя математики.

2. Объявить Благодарность главы Березовского района:

2.1. Миляховой Зое Афанасьевне, заведующему отделом комплектования и обработки муниципального бюджетного учреждения «Березовская межпоселенческая центральная районная библиотека», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство.

2.2. Работникам муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Березовская средняя общеобразовательная школа» за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство в сфере образования:
- Пановой Светлане Владимировне, учителю химии;

- Семёновой Ларисе Александровне, учителю физики;

- Чумак Елене Васильевне, учителю физической культуры.

2.3. Стегний Любовь Алексеевне, младшему воспитателю муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Ванзетурская общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района

     Г.Г. Кудряшов